
Årsmelding EIL håndball 2023 
 

Styret i håndballgruppa har bestått av følgande personar:  
 
Leiar:       Marco Schaarschmidt  
Nestleiar:      Cathrin Iren Barstad  
Økonomi/medlemsansvarlig:   Iris Schaarschmidt  
Sekretær:     Marianne Sandvik  
Styremedlem:     Silje Fraas Øren  
 
Silje Fraas Øren går ut av styret og vi vil dermed takker for innsatsen gjennom 
årene. 
 
Nye arbeids- og trenergruppe for 2024 er: 
 
Sportslig leiar/trener:   Marco Schaarschmidt 
Organisasjon/trener:   Cathrin Iren Barstad 
Medlemsansvarlig:   Iris Schaarschmidt 
Sekretær/Utstyrsansvarlig:  Marianne Sandvik 
Trener:     Trine Solheim 
Trener:     Andy Griessbach 
 
Lagane i 2023  
J/G10 var påmeldt til kortbanehandball.  
G12 blei samla i et lag med G13.  
J 11/12 var påmeldt til seriekamp. 
J/G13 var påmeldt til seriekamp.  
  
Jenter og gutar trener saman i aldersbestemte grupper.  
 
Jenter / Gutar 13 (født 2009/2010):  
Gruppa består av 6 jenter og 7 gutar.  
Begge lag spelte seriekamper og Førdecup i 2023. 
Jenter spelte seg fram til finalrunden i serien. 
Guter vant B-finalen på Vestkystcup 2023 og er ubeseiret haustmester i serien. 
 
Trener er Marco Schaarschmidt og Cathrin Iren Barstad.  
Treningstid er 3 timer per veke, tysdag og torsdag.  
 



Jenter / Gutar 12 (født 2011/12)  
Gruppa består av 13 jenter og 4 gutar.  
Jenter spelte seriekamper og Førdecup.  
Guter spelte seriekamper fram til sommerferie. 
 
Trener er Marco Schaarschmidt og Andy Griessbach.  
Treningstid er 1,5 time per veke, torsdag.  
 
Jenter / Gutar 10 (født 2013/14)  
Gruppa består av 10 jenter og 2 gutar.  
Jenter spelte seriekamper i 2023.  
Guter trener i lag med G12. 
 
Trener er Marco Schaarschmidt og Trine Solheim.  
Treningstid er 1 time per veke, tysdag for jenter og torsdag for gutar.  
 
Jenter / Gutar 6-9år 
Gruppa bestått av 10 jenter og 4 gutar.  
Oppstart med treninger etter sommerferie.  
 
Trener er Marco Schaarschmidt 
Instruktører er Liv Schaarschmidt og Fride Ellingsund Øyra 
Treningstid er 1 time per veke, tysdag.  
 
Arrangement:  
Vi var arrangør for flere turneringar og heimekamper i fleirbrukshallen i 
Eikefjord.  
Vi gjennomførte «Kast ballen» prosjekt i lag med NHF og Stavang skule.  
 
Dommer: 
Dommergruppe bestått av 4 jenter og 2 gutar og begynte med dommer 1 
utdanning. 
 
Trenerutdanning: 
Cathrin Iren Barstad gjennomførte trener 1 utdanning og Marco Schaarschmidt 
har begynt med trener 2 utdanning i 2023. 
 
Kiosk: 
Det var åpen kiosk under turneringer og heimekamper i hallen for å bidra til 
økonomi i idrettslaget. 



Spond: 
Handballgruppe faser ut Facebookgruppene sine og går over til Spond som 
info- og kommunikasjonsplattform. 
 
Treningsavgift: 
Etter vedtak med bortfall av halleige til 6-12åringer, var det reduksjon i 
treningsavgift med 50% til denne årsgruppe. 
For 13 åringer og eldre var treningsavgift 800.-NOK for året. 
 
 
Sportsleg leiar håndballgruppe  
Marco Schaarschmidt 


